
 
 
Centro di Sostenibilità e  
Transizione Ecologica  

Palazzetto Neoclassico - Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
direttore.cste@unipa.it - rad.cste@unipa.it - cste@unipa.it 

     
 
 
        DECRETO 
 
 
 

IL COORDINATORE DEL CORSO 
 

 
VISTO il Regolamento dei corsi di dottorato di ricerca dell’Università degli Studi 
di Palermo 
 
VISTO il bando per l’elezione del rappresentante dei dottorandi nel collegio dei 
docenti del Corso di Dottorato in “Transizione Ecologica” XXXIX ciclo pubblicato 
in data 2/4/2024  prot.n.54014 
 
VISTE le presentazioni delle seguenti candidature: 
- Dott.ssa Marianetti Martina pervenuta in data 5/4/2024  
- Dott.ssa Sagone Simona pervenuta in data 5/4/2024   
 
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione in data 10/4/2024 relativi alle elezioni 
svolte in data 9/4/2024  

  
DECRETA 

 
la nomina della Dott.ssa Martina Marianetti quale rappresentante dei dottorandi 
nel collegio dei docenti – Dottorato in Transizione Ecologica XXXIX ciclo. 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica alla prossima seduta del Collegio di 
Dottorato XXXIX ciclo in Transizione Ecologica. 
 
 
       Il Coordinatore del Dottorato 
         (Prof. Maurizio Cellura) 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


